
 
 

UCHWAŁA NR L/445/23 
RADY GMINY OSIECK 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Otwockiego, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę stanowiącą ul. Słoneczną w miejscowości Augustówka 
oraz ulicę Potockich, Ks. J. Rychlika, Króla Zygmunta Augusta, Księżnej Anny, Królowej Bony, J.P. 
Woronicza, Królów Polskich w miejscowości Osieck  o znaczeniu lokalnym nie zaliczonej do innych kategorii, 
stanowiącej uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom. 

1. Ulica Słoneczna w miejscowości Augustówka składa się z działek o numerach ewidencyjnych: 635/8, 
638/8, 640/31, 640/32, 640/8, 640/12, 643/6, 652/2, 655/6, 658/4, 661/5, 667/3, 670/6, 670/11, 673/3, 676/5, 
679/3, 682/6, 692/2, 695/7, 697/5, 700/8, 703/6, 703/9, 703/12, 706/2. 

2. Ulica Potockich w miejscowości Osieck składa się z działek o numerach ewidencyjnych: 3308, 3309. 

3. Ulica Ks. J. Rychlika w miejscowości Osieck składa się z działki o numerze ewidencyjnym: 3310. 

4. Ulica Króla Zygmunta Augusta w miejscowości Osieck składa się z działki o numerze ewidencyjnym: 
3311. 

5. Ulica Księżnej Anny w miejscowości Osieck składa się z działki o numerze ewidencyjnym: 3312. 

6. Ulica Królowej Bony w miejscowości Osieck składa się z działki o numerze ewidencyjnym: 3313. 

7. Ulica J.P. Woronicza w miejscowości Osieck składa się z działki o numerze ewidencyjnym: 2090/2. 

8. Ulica Królów Polskich w miejscowości Osieck składa się z działek o numerze ewidencyjnym: 3220, 
3314, 3113, 2075/2. 

§ 2. Przebieg dróg, o której mowa w § 1, przedstawiony jest w załączniku graficznym do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osieck. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Andrzej Kamionek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 10346



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10346



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10346


	UCHWAŁA NR L/445/23 RADY GMINY OSIECK z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-18T11:31:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




